入札公告・入札説明書の訂正

２０２３年６月３０日付入札公告 調達管理番号：23c00404000000 業務名称：

「JICA 東京厨房機器の更新」について、下記の通り訂正します。

２０２３年７月１２日

独立行政法人国際協力機構

東京センター 契約担当役

所長 田中 泉

記

入札公告  ２頁

４.入札、開札の日時

（訂正前）２０２３年７月２７日（木）午後２時

（訂正後）２０２３年７月２７日（木）午前１１時３０分

入札説明書 5頁

10.入札執行（入札会）の日時

（訂正前）２０２３年７月２７日（木）午後２時

（訂正後）２０２３年７月２７日（木）午前１１時３０分

 以上